全民健康保險精算小組第49次(第8屆第8次)會議紀錄
地點：臺北市塔城街36號(本署2樓1201會議室)
時間：100年10月12日（星期三）上午10時
出席人員：
林委員中君    李委員振國    陳委員健慶    孫委員智麗

陳委員珍信    鄭委員文輝    蔡委員憶文    柴委員松林
朱委員立明(請假)    陳委員欽賢(請假)   連委員文榮(請假)
盧委員瑞芬(請假)    吳委員凱勳(請假)   傅委員立葉(請假)
列席單位及人員：
中央健康保險局   賴立文  蔡佩玲   劉林義   李佩耿   連賢明
                 鄭清霞  韓幸紋

衛生署健保小組   陳淑華  陳歆欣  楊維怡
主席：羅召集人紀琼

     紀錄：蔣翠蘋
壹、主席致詞：（略）
貳、報告事項:
精算小組第48次會議決定事項辦理情形報告。
決定：洽悉。
參、
審查事項：

審查「100年核定全民健康保險費率精算報告」。
決議：

(一)表8門診醫療利用數據的合理性請再檢視。

(二)藥價調降、新科技納入等措施對支出面的影響，請在報告中提供。

(三)請比較民國98年與民國100年報告內容，特別是費用細項推估值的一致性與合理性。

(四)費用推估請分別呈現模型推估結果、總額、點值，以便讀者可以清楚了解那些是民眾的醫療利用，那些是總額的控制及其影響。
(五)委員其他建議與意見請參考。
肆、散會：中午12時15分。
２
１